別記様式第１号（第４条関係）

年 月 日

精華町長 様

申請者（保護者）

住 所

氏 名

電 話

精華町通学費補助金交付申請書

精華町通学費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

なお、交付決定されたときは、下記の口座へ振り込みください。

記

※は、記入しないでください。
（添付書類）
・通学定期券の写し

※注意

補助金の申請後、申請者の都合により通学定期券の精算等による払戻しを

受けた場合、補助金の返還が必要となることがあります。

児

童

生

徒

学 校 名 通学定期券の期間 購入費

学 年 年
①

年 月 日 ～

年 月 日
円

氏 名

②
年 月 日 ～

年 月 日
円

生年月日 年 月 日

通

学

利用交通機関
③

年 月 日 ～

年 月 日
円

区 間 ～

振

込

先

金融機関名
銀行・信用金庫

農協・信用組合
支 店 等 名

預金種別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

口座名義
（申請者名義）

（ フ リ ガ ナ ）
☐ 精華町通学費補助金交付要綱第２条に該当します。

※補助金額 円

精華町通学費補助金申請書添付資料

通学定期券の写し 貼り付け用台紙

通学定期券の写しは、この用紙に貼り付けて申請書と合わせて学校に提出してください。

※申請書の記入欄に応じた通学定期券の写しをそれぞれの枠内に貼り付けてください

①
申請書の①に記入した

通学定期券の写し

②

申請書の②に記入した

通学定期券の写し

③ 申請書の③に記入した

通学定期券の写し